様式第1号
令和　　年　　月　　日

公園課長　様
産業振興課長

地域物産館貸出連絡票

　　下記の件につきまして、都市公園の行為許可申請について、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。
	行為の目的

	申請者
	団体名

	住所

	氏名

	電話番号

	行為の期間及び時間帯
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

	利用箇所
	[bookmark: _GoBack]※該当する箇所にチェックを入れる。
☐こもれびラウンジ　（☐土日・祝日カフェ営業停止希望）
☐グリーンマーケット　☐こもれびホール

	物産館のスケジュール
	許可　不許可

	使　用　料

	理　由

	有料

	減免
	※該当する箇所にチェックを入れる。
川口市都市公園施設使用料減免要綱第2条2項
□（1）地域住民団体がその目的を遂行するため利用する場合
□（2）学校教育の一環としてその目的を遂行するため利用する場合
□（3）社会教育の一環としてその目的を遂行するため利用する場合
□（4）社会福祉の一環としてその目的を遂行するため利用する場合
□（5）市の主催または後援による催しで利用する場合
□（6）他の公共団体の主催または催しで利用する場合